Band VII., Nr. 2154, Seite 95-96

Graf Ulrich von Berg bestätigt unter beigefügten Bedingungen die durch den Altammann Heinrich von Ehingen geschehene Überlassung eines Hauses in Ehingen an das Kloster Salem.

Ohne Ortsangabe, 1270. Mai 13.

Ulricus dei gratia comes de Berge omnibus presentem paginam inspecturis salutem et notitiam rei geste. Noveritis singuli et universi, quod cum Hainricus antiquus minister de Ehingin dilectus et familiaris patris mei et meus domum suam in Ehingin, in qua tenet domicilium, et omnia domui attinentia infra septes curie in remedium anime sue et uxoris necnon progenitorum ipsorum et insuper titulo emptionis pro X marcis argenti domino abbati et conventui de Salem nomine monasterii donare proposuerit cum omni iure, quo ipse possedit, perpetuo possidendum mihi supplicans affectuose, ut sue donationi prefate pium prestare vellem assensum intuitu dei precipue et sui servitii et amoris, ego deliberatione prehabita in hiis et aliis, quibus petierit, ipsum^a semper cupiens exaudire gratam et ratam prefatam donationem et eo modo, sicut prescriptum est, presentibus confiteor me habere, hiis tamen condicionibus interiectis, quod licet dominus abbas et conventus predicti de prefata curia et de attinentiis curie mihi et civitati mee in Ehingin ad nulla servitia sint astricti, tamen quicumque locabitur in prefata domo et curia, ad vigiliis et custodias civitatis et ad danda stipendia et ad omnia servitia, que alii burgenses sine omni dolo et fraude consueverunt facere vel quocumque modo faciunt, sit astrictus, ita quod dominus abbas prefatus vel aliquis loco sui vel monasterii non debeant movere aliquam querimoniam contra me vel contra civitatem prefatam coram aliquo iudice ecclesiastico vel seculari. Preterea dominus abbas prefati monasterii vel aliquis loco et nomine monasterii numquam preter expressum meum consensum vel heredum meorum in prefata civitate mea Ehingin vel in vicinis villis meis debet aliquas possessiones plures emere vel per^b concambium vel gratis recipere, set si aliquas plures emerit possessiones vel per concambium vel gratis vel aliquo titulo receperit, ipse infra annum proximo sequentem debet et tenetur civibus in Ehingin illas possessiones vendere vel gratis dare, quod si ipse non fecerit, ego anno elapso circumscripta omni questione illas possessiones tamquam meas in usus proprios vendicare possum et debeo ex predicto pacto. Testes omnium et singulorum predictorum mei et domini abbatis et conventus communes

^aDas Wort *ipsum* hineinkorrigiert.